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Specjalista urolog. Doświadczenie zdobywał szkoląc się i pracując przez wiele lat  
w najbardziej prestiżowych ośrodkach w Stanach Zjednoczonych  
i Europie: Harvard Medical School, Boston University w USA, Cork University 
Hospital oraz Mercy University Hospital w Irlandii. W Polsce pracował m.in.  
w Katedrze i Klinice Urologii Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum  
w Krakowie oraz jako konsultant oddziału urologii Europejskiego Centrum Zdrowia 
z siedzibą w Otwocku. Jest założycielem Polsko-Amerykańskiego Centrum Zdrowia 
Mediqus, które jest wysokowyspecjalizowaną placówką medyczną  
z oddziałami w Warszawie i Krakowie. 
 
Laureat licznych międzynarodowych nagród i wyróżnień. Stypendysta 
renomowanych instytutów medycznych: The European Urological Scholarship 
Programme (EUSP), American Austrian Foundation oraz Open Medical Institute. 
Autor dwóch książek, 6 rozdziałów w różnych podręcznikach oraz ponad 70 prac 
publikowanych w prestiżowych czasopismach międzynarodowych. 
 

Dr hab. n. med. Tomasz Gołąbek zajmuje się diagnostyką i leczeniem wielu 
schorzeń urologicznych w tym nowotworów układu moczowego, jak również 
kamicy, chorób stercza (prostaty) oraz urologią czynnościową. Jednak jego główne 
zainteresowanie kliniczne dotyczy zapalenia prostaty i nawracających zakażeń 
układu moczowego oraz urologii estetycznej. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu 
międzynarodowemu stworzył innowacyjną Klinikę Zapalenia Prostaty oraz Klinikę 
Zakażeń Układu Moczowego, w których diagnozuje i z powodzeniem leczy te 
skomplikowane schorzenia. Dzięki stosowaniu najnowocześniejszych metod 
diagnostycznych oraz wielokierunkowej terapii, dr. Gołąbek uzyskuje całkowite 
wyleczenie przewlekłego zapalenia prostaty u około 70% pacjentów,  
a u pozostałych 25% znacznie zmniejsza dolegliwości i poprawia jakość życia 
chorych, zaś całkowite wyleczenie nawracających zakażeń układu moczowego u 
kobiet w 90% przypadków. Skuteczność leczenia tych złożonych problemów 
urologicznych, plasuje prowadzone przez Docenta Gołąbka Klinikę Zapalenia 
Prostaty i Klinikę Zakażeń Układu Moczowego w czołówce takich centrów na 
świecie. 

 
Dr hab. n. med. Tomasz Gołąbek oprócz praktyki lekarskiej czynnie udziela się  



 

w wydarzeniach naukowych jako prelegent na wielu polskich i międzynarodowych 
konferencjach oraz sympozjach medycznych. Regularnie występuje w mediach 
oraz na antenach stacji telewizyjnych popularyzując tematy związane  
z profilaktyką oraz zdrowiem. Pojawiał się m.in. Newsweeku, Forbsie, Gazecie 
Wyborczej, miesięczniku Wprost. Jako ekspert występował  
w programie Mamma Mia w telewizji Polsat Rodzina. Regularnie pojawia się 
programach śniadaniowych komentując bieżące tematy dotyczące urologii. 
 
Dotychczasowe osiągnięcia oraz bogaty dorobek naukowy ugruntowały jego 
międzynarodową pozycję i spowodowały, że docent Tomasz Gołąbek został 
uwzględniony w dorocznych edycjach prestiżowego biograficznego słownika 
„Marquis Who is Who in the World” w latach 2016, 2017, 2018 i 2019. To wyjątkowe 
wyróżnienie przyznawane jest ok. 3% specjalistów na całym świecie, którzy 
wyróżnili się znaczącym wkładem w rozwój swoich dziedzin. Gruntowna wiedza, 
nieszablonowe podejście do pacjenta, troska i zaangażowanie w odzyskanie 
zdrowia oraz wyjątkowe poczucie humoru to cechy, które go wyróżniają. Dzięki 
temu każde spotkanie z nim to niezapomniane przeżycie.  
 
 


